2.3.6.3.04 Herramientas menores 425.16

2.3.6.3.06 Productos metálicos 28,898.20

2.3.6.4.06 Productos abrasivos 531.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 1,002.64

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 14,112.80

Total 55,589.80

El monto de : **Cincuenta y cinco  mil quinientos ochenta y nueve con 80/100 (55,589.80)